
 
 

 

ул. “Кирил и Методиј” бр.20, (во зградата на Аутомакедонија) Скопје 

тел.  (+389 2) 32 23 299 

e-mail: meteordigital@yahoo.com 

ПРОФЕСИОНАЛНО ФОТО И ВИДЕО СТУДИО 
 
 

ТЕРМИНИ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ НА АПСОЛВЕНТИТЕ ЗА АПСОЛВЕНТСКО ТАБЛО 2025 ГОД. 
  

СЕ ИЗВЕСТУВААТ АПСОЛВЕНТИТЕ ОД “ЕВРОПСКИ УНИВЕРЗИТЕТ” – СКОПЈЕ ДЕКА ФОТОГРАФИРАЊЕТО ЗА АПСОЛВЕНТСКО ТАБЛО ЗА 2025 
ГОДИНА 

ЌЕ СЕ ВРШИ ВО ДИГИТАЛНОТО ФОТО СТУДИО „МЕТЕОР” СКОПЈЕ. 
 

ТЕРМИНИТЕ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ   22.04.2025 - 30.04.2025 
 

РАБОТНО ВРЕМЕ ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ    ПОНЕДЕЛНИК ДО ПЕТОК 10-16 ЧАСОТ, САБОТА 10-16 ЧАСОТ 
 

ВЕ ЗАМОЛУВАМЕ ДА СИ ЗАКАЖЕТЕ ТЕРМИН ЗА ФОТОГРАФИРАЊЕ 

ЗА ДА ИЗБЕГНЕМЕ НЕПОТРЕБНИ ГУЖВИ И ПРЕПОКРИВАЊА НА ТЕРМИНИТЕ . 

 

ТЕЛЕФОНИ ЗА ЗАКАЖУВАЊЕ ТЕРМИНИ 02/3223-299, 070/238-511, 071/212-603 И 078/609-887 

 

 

PHOTOGRAPHY TIME SLOTS FOR THE SENIORS FOR THE GRADUATE BOARD 2025 
 

WE WOULD LIKE TO INFORM ALL OF THE GRADUATES FROM EUROPEAN UNIVERSITY THAT THE PHOTOGRAPHY FOR THE FINAL GRADUATE BOARD 

FOR THE YEAR 2025 WILL TAKE PLACE IN THE DIGITAL PHOTO STUDIO METEOR - SKOPJE. 

 

TIME PERIOD FOR PHOTOGRAPHY:  22.04.2025 - 30.04.2025 

 

OUR WORKING HOURS:   MONDAY TO FRIDAY 10-16 P.M., SATURDAY 10-16 P.M. 

WE WOULD LIKE TO POLITELY ASK YOU ALL TO SCHEDULE YOUR OWN TIME SLOTS FOR PHOTOGRAPHY. 

THIS IS IN ORDER FOR US TO AVOID UNNECESSARY CROWDS, PROBLEMS DURING THE OTHER SCHEDULED TIME SLOTS AND OF COURSE. 

PHONE NUMBERS FOR SCHEDULING TIME SLOTS:  02/3223-299, 070/238-511, 071/212-603 И 078/609-887 

Our Photo Studio “METEOR”, is located in the center of the city, in the Аutomakedonija building,close to Diamond mall. 

opposite the old train station on street “Cyril and Methodius” No 20 - Skopje. 



 
 

 

ул. “Кирил и Методиј” бр.20, (во зградата на Аутомакедонија) Скопје 

тел.  (+389 2) 32 23 299 

e-mail: meteordigital@yahoo.com 

ПРОФЕСИОНАЛНО ФОТО И ВИДЕО СТУДИО 
  

Фото студио "Метеор" се наоѓа во центарот на градот, во зградата на Аутомакедонија, 

спроти старата железничка станица, спроти Diamond mall на ул. „Кирил и Методиј” бр.20 – Скопје 

 

 


